ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

1

ATA DE JULGAMENTO DA  HABILITAÇÃO N. 030/2017

Modalidade:  Pregão027/2017

Processo: 043/2017 PR

 Aos vinte quatro dias do mês de março de dois mil e dezessete as oito horas e

trinta e cinco minutos o   PREGOEIRO (a), Sr.  SIMONE SELIG DOS SANTOS OU

SUBSTITUTO DOUGLAS COSTA CURTA; Equipe de Apoio VOLMIR FACCIO;

ELIANE APARECIDA RAMOS, ROSELI ROSA E ALEX TADEU DE OLIVEIRA

nomeados através do Decreto Municipal n. 2873/2017, na Secretaria Municipal de

Administração, para proceder à abertura dos Envelopes de n.  02, contendo a habilitação

das licitantes, referente ao Processo de nº043/2017 PR na modalidade    Pregão

027/2017

 Inicialmente o Pregoeiro (a) e a Equipe de apoio fizeram referência aos trâmites

legais acerca do presente certame e, por conseguinte realizaram a abertura dos

envelopes nº 02 contendo os documentos de habilitação das licitantes:

Licitantes Habilitadas: 3750 - SIMONE DE ALMEIDA 09471507901

 A Empresa acostou toda a documentação do item 9.1 exigida nesta peça editalicia fim

de considerar habilitadas, como habilitadas estão. Ato continuo, o Pregoeiro (a) e a

Equipe de Apoio nos termos do item 13 do edital concederam o prazo para os

participantes que, querendo apresentassem as suas razões de recurso na sessão

pública, como não houve nenhuma manifestação da fase julgamento da habilitação

decaiu e prescreveu esse direito. Fim dos trabalhos de julgamento da habilitação, o

Pregoeiro (a) e a Equipe de Apoio adjudicam o resultado  e encerram a presente sessão

pública, determinando a lavratura da presente Ata que após lida e aprovada, será

assinada para os devidos fins e efeitos e encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que querendo homologue o presente certame.

Ouro Verde/SC, 15/05/2017

3750 - SIMONE DE ALMEIDA 09471507901

____________________________
SIMONE S. DOS SANTOS
PREGOEIRO

____________________________
ROSELI ROSA
EQUIPE DE APOIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

2

____________________________________
ELIANE APARECIDA RAMOS
EQUIPE DE APOIO

_____________________________________
VOLMIR FACCIO
EQUIPE DE APOIO

_____________________________________
ALEX TADEU DE OLIVEIRA
EQUIPE DE APOIO